
  
  

  
    

 
 

  

(

yte,

Registr.
číslo

PRAVNi ODBOR

0935 / 21

Objednávka číslo: 0669/21-ITEZ

ObiecbiavateJ: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví MÚZO Praha s.r.o.
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví Poletí ckých vězňů 15
Palackého náměstí 375/4 110 00 Praha 1

128 01 Praha 2
Tel: 224 091 497

Tet +420 224 871111
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Fax:
IČO: 48622897
DIČ: CZ49622897

Na základě vaší nabídky č. 157/2021 ze dne 10.11.2021 u vás dle smlouvy č. 0082/19
objednáváme práce dle uvedené specifikace:

Analýzu změn v implementaci EIS JASU® CS.
Dle návrhu viz nabídka ě. 157/2021 v příloze.
Kalkulace:
Analýza 40 hod * 1800,- Kč bez DPH / hod - 72 ooo,- Kč bez DPH
Cena 72 000,-Kč bez DPH

Práce budou vykázány v Protokolu o vykonané práci a potvrzeny odpovědným pracovníkem
MZ. Fakturováno bude podle skutečně odvedené práce, Uvedené časy v nabídce jsou
maximální a nebudou nepřekročeny.

Příloha: MŮZO-EIS-MZ-Nabídka_202i_i57-Analýza_změn_v Jmplementaci-Zakáz}ca_258o-202m05
Místem plněni je MZČR.
Termín realizace 20 pracovních dnů od doručení objednávky.

Objednal: Ing. Vlastimil Kofroň Schválil: Ing. Martin Zeman

Podpis: Ing.
Vlastimil

Digitálně pode psal
Ing-VtastRnlřKofroft
Datum; 2021.11.08

Dne: Kofroň 0*4638+01'00'

Podpis: - .. .. DlgitílnípoctepHl
Ing. Ma rtm ing Má,,!,, Zeman
ZemanDne:

Ingl
Datum 2021.1148
1649:06+0V001

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uvecíte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k tělo Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sto., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn! pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správa registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 

Jméno:

Podpis:

Firma:

polit ckých vězň'< 15
110 00 Pral a 1



www.muzo.cz
Ezo
Pralia s. r. o- \_

Vypracováno pro:

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4
128 01 Praha 2

Dodavatel:

MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

Nabídka č.: 157/2021 (aktualizovaná 2)

Vypracoval:           

Telefon:           

E-mail:                   

Zakázka:     

Počet stran:  

Vypracováno dne:             

Schválil:                 

Platnost nabídky:             

Analýza změn v implementaci EIS JASU® CS
          

                                                                                                       
                                                                                                          
                                                                                                            
                                                                                                                 

V rámci přesunu databází EIS na nový server bude potřebné provést (zmapovat/navrhnout):

Popis pracovní činnosti
Potřebný čas
na realizaci
v hodinách

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

MS Windows server - přechod na nový (návrh konfigurace
HW, součástí serveru atd.).

                

MS SQL Server - přechod na nový (návrh instalace,
zálohování, pravidelných údržeb a kontrol atd.).

                  

Služby komunikující mezi EIS a ostatními systémy -
zmapování, návrh rekonfigurací a reinstalací.

                

Testovací databáze EIS - zvážení zachování a aktualizování.                 
Produkční databáze - ověření stavu, návrh údržby a změn
nastavení.

                

Migraci dat - návrh případného rozdělení DB souborů a návrh
vlastní migrace.

                 

Počty uživatelů a postup přechodu na přihlašování přes AD -
návrh postupného přechodu.

               

Jednotnou/centrální distribuci instalačních a aktualizačních
balíčků EIS - ověření balíčků, návrh na sjednocení.

               

Celkem 40 72.000,- 87.120,-

Práce budou vykázány v Protokolu o vykonané práci a potvrzeny odpovědným pracovníkem MZ. Fakturován bude
pouze skutečně spotřebovaný čas. Uvedené časy jsou odhadované a maximální, tzn. nepřekročitelné.

Výsledkem analýzy bude dokument, který bude popisovat všechny potřebné činnosti, které bude nutné provést
před/během/po realizaci změn. Na základě schváleného dokumentu ze strany MZ připravíme nabídku na realizaci
změn.

Termín realizace: 20 pracovních dnů od doručení objednávky MZ.

Podmínky realizace:
Zajištění spolupráce s pracovníky IT MZ.
Zajištění přístupu k serverům MZ, na kterých jsou umístěny databáze systému EIS a služby zajišťující
komunikaci EIS s jiný systémy.

ADRESA
MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

IČ DIČ
49622897 CZ49622897
zaps, v OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 24646

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Praha 1
č.ú. 482804123/0300

TELEFON
           

INTERNET
E-mail:               
WWW:                   

http://www.muzo.cz


www.muzo.czjACjzo
Prahu s. r. o. \_

V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky písemně nebo elektronicky
na adresu                

Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, ze uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky.

S pozdravem

                

jednatel, vedoucí oddělení
dodavatelských řešení

\

Nabídka na analýzu změn v implementaci EIS JASU® CS Strana 2 z 2

http://www.muzo.cz

